www.power-q.ca9600, Boul St-Laurent, Bureau 300, Montréal, Québec H2N 1R1 • Tél: 514 667-6810 / Télécopieur : 514 667-5722 • info@power-q.ca
FICHE TECHNIQUE
FLOODLIGHT
PQ-FLND
Avec un choix de différentes optiques, le FLND
offre une flexibilité de conception d’éclairage
pour s’adapter à différentes architectures
de stades tout en garantissant une qualité

FLOODLIGHT
PQ-FLND
FICHE TECHNIQUE
www.power-q.ca9600, Boul St-Laurent, Bureau 300, Montréal, Québec H2N 1R1 • Tél: 514 667-6810 / Télécopieur : 514 667-5722 • info@power-q.ca
OPTIONS DE MONTAGE
Support universel (standard) Support universel 180°
Montage vertical
Support universel 360°
Montage vertical
FLOODLIGHT
PQ-FLND
FICHE TECHNIQUE
www.power-q.ca9600, Boul St-Laurent, Bureau 300, Montréal, Québec H2N 1R1 • Tél: 514 667-6810 / Télécopieur : 514 667-5722 • info@power-q.ca
OPTIONS DE MONTAGE ET ACCESSOIRES
Puissance Code produit Description
120-600W PQ-UB120-600W Support universel (standard)
120W PQ-UB120-V180 Support universel 180° Montage vertical
200W PQ-UB200-V180 Support universel 180° Montage vertical
300W PQ-UB300-V180 Support universel 180° Montage vertical
300W PQ-UB300-H180 Support universel 180°
Montage horizontal
400W PQ-UB400-V180 Support universel 180° Montage vertical
400W PQ-UB400-H180 Support universel 180°
Montage horizontal
600W PQ-UB600-V180 Support universel 180° Montage vertical
800-1200W PQ-UB800-V180 Support universel 180° Montage vertical
120-1200W PQ-UB120-1200W Support universel 360°
Montage vertical
120-800W PQ-SA120-800W
Bras latéral
960-1200W PQ-SA960-1200W
120-800W PQ-SF120-800W
Slip Fitter
960-1200W PQ-SF960-1200W